
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

3 

8 

7 

9 

2 

5 

6 

1 

  

C 

D 

D 

E 

E 

B 

E 

E 

Nome 

Isopo Marco 

Rufini Mattia 

Poma Marco 

Pintore Daniele Gianmaria 

Pipponzi Matteo 

Cipriano Giuseppe 

Piccirilli Adriano 

Cinelli Daniele 

Classe 

Light 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Wild Card 

Heavy 

Wild Card 

Wild Card 

T. Migliore 

55.748 

56.351 

56.409 

57.025 

58.195 

58.939 

59.559 

59.719 

Diff 

0.603 

0.661 

1.277 

2.447 

3.191 

3.811 

3.971 

Nel Giro 

7 

7 

4 

3 

6 

7 

6 

6 

Media 

54,890 

54,302 

54,247 

53,661 

52,582 

51,918 

51,378 

51,240 

Secondo migliore 

55.794 

57.062 

56.477 

57.159 

58.723 

59.240 

59.750 

59.753 

Team 

Racing Graphic Design 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2017 15:12:25 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

3° GP Artena (RM) 

TORM 

Prefinale Ama TORM 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:00:35 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

26/03/2017 15:00 

Ora Inizio: 15.00

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   15.08

GIRI VELOCI


